
 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E INNOVACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General ha venido publicando la relación de 

personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el 

tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

e Innovación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020, de la Consejería de la Consejería de Educación y Cultura. 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 

errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 

percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, Formación 

Profesional y Empleo. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

 

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

(P.D. Orden de 29/09/23, BORM nº 229) 

La Directora General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación 

Fdo. María Carmen Balsas Ramón 
(Documento firmado electrónicamente al margen) 

 
 
 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

ANEXO I 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5744** 
CABALLERO SANCHEZ-BALLESTERO, 

SONIA 
0597 31/10/2024 01/11/2024 

***5754** ESCUDERO BREGANTE, ROCIO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***6316** ESQUERDO SALINAS, MARIA 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***6535** FELIPE DEL FRESNO, RAQUEL 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***1123** FERNANDEZ ALCOLEA, BLANCA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***4256** GARRIDO MEDINA, MARIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***0620** GOMEZ TORNERO, MARTA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***0878** HERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL MARIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***4563** IBAÑEZ FERNANDEZ, DESIREE ESTER 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***5154** INFANTES GUERRERO, MARIA JOSE 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***5542** JUAREZ GARCIA, ALICIA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***3288** MADOLELL MAÑAS, ELISABET 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***9668** MARTINEZ MARCO, PEDRO 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***1959** MIMOUNI ZEROUALI, JAMAL 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***8955** MOLINA CARMONA, IVAN 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***7400** MOLINA RODRIGUEZ, ALICIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***1859** MORALES GALVEZ, ALEJANDRA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***8300** MORENO LOZANO, CRISTINA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***2884** PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***2276** RABADAN JUAREZ, MARINA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***7081** ROJANO BOCERO, ANTONIO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***3100** ROMERA RUIZ, ANA BELEN 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***3919** SALAS SANCHEZ, JOSE DANIEL 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***0307** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***3577** SANCHEZ SANCHEZ, TANIA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***7292** TOMAS LOPEZ, EMILIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***6332** TURPIN BUENDIA, VIRGINIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***0357** VELASCO GONZALEZ, ANA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

     

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***7584** BLEDA RUIZ, ANA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***9592** CABALLERO PERAN, ANA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***4637** CAMPOS LOPEZ, IGNACIO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***8073** CARRILLO ROMERA, JUANA MARIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***0158** FRUTOS CUTILLAS, NOELIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***3591** GARCIA ALIAS, MARIA JOSEFA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***3890** GARCIA MADRID, ELENA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***1515** GIL ALCAZAR, ANA ISABEL 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***6822** GIL BAÑON, ROSA MARIA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***1204** HERRERA HERNANDEZ, MARIA ISABEL 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***9206** JODAR GONZALEZ, MARIA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***7001** LOPEZ MULA, MARIA DEL MAR 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***2299** MARIN BLAZQUEZ, ISABEL 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***0935** MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***2698** MORALES ROMACHO, ANA LIDIA 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***9966** MORENO MARTINEZ, MARIA JESUS 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***1854** ORTEGA AYALA, NOELIA 0597 31/08/2024 01/09/2024 

***0551** PIZARRO EGEA, MARIA CRISTINA 0597 30/11/2024 01/12/2024 

***9764** SANCHEZ GALIANO, ANDRES 0597 31/10/2024 01/11/2024 

***1370** SERRANO CANOVAS, JOSE 0597 31/07/2024 01/08/2024 

***9853** TERRES LLORET, FERNANDO EDUARDO 0597 31/10/2024 01/11/2024 

 

PERSONAL LABORAL DE PRIMARIA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0359** 
ESCRIBANO MARTINEZ, MARIA 

ENCARNACION 
9251 31/10/2024 01/11/2024 

     

     

     

     

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

ANEXO II 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5594** AHMED PEREZ, SARA MARINA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9152** ALARCON GARCIA, MARIA JOSE 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***3782** ALFONSO PEREZ, ANTONIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***6610** ANDRES RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***7751** BASTIDA AVILES, JOSE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9667** CABAÑERO NAVARRO, BARBARA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9504** CANO SOTOMAYOR, ANDRES 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5583** CASTAÑO NAVARRO, MANUELA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***3724** CATEURA GARCIA, ANA MARIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5350** CEBALLOS MENDIOLA, GREGORIO 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***0572** CORTES VICENTE, JUAN 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5061** CUMELLA JORDAN, CARLOS 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9715** ESCOLANO GALVEZ, MARIA DOLORES 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***3609** FLOHIC GRALL, MELANIE 0590 31/08/2024 01/09/2024 

***1914** GALLEGO CONESA, CARMEN 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***3609** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***0568** GOMEZ POZO, LAURA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***4971** IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***3766** LENCINA TOMAS, ESTHER 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***8195** LOPEZ FERNANDEZ, ANA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***3000** MARIA CERVANTES, ANTONIO 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***8170** MONTES LOPEZ, NOELIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5933** MORAGA PIÑERO, ROSA MARIA 0590 30/09/2023 01/10/2023 

***2480** MORENO CAMACHO, MARIA ASCENSION 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***7699** MUÑOZ PEREZ, ROCIO 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9574** NAVARRO BALERIOLA, CRISTINA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9038** NICOLAS LEANTE, TANIA FUENSANTA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***1391** ORTIZ ESPIN, ANA MARIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5327** PAREDES BARBERA, MANUEL ANTONIO 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***9939** PEREZ DE EGEA, ENCARNACION 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***8956** PEREZ MORENO, MARIA ISABEL 0590 31/10/2024 01/11/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

***4876** 
PIÑANA DIAZ, CAROLINA DE LOS 

ANGELES 
0590 31/10/2024 01/11/2024 

***2022** RAMIREZ MARTINEZ, CECILIA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***4859** RIQUELME ROS, JOSE VICENTE 0594 31/10/2024 01/11/2024 

***1207** RODRIGUEZ MOYA, ALBA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***1420** RODRIGUEZ TORRALBA, MERCEDES 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***4494** RUIZ ILLAN, JULIO 0590 31/07/2024 01/08/2024 

***4953** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***2241** SANCHEZ VELASCO, DAVID 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5751** VIVANCOS MARIN, MARIA JOSE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

 

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***4088** AGUILAR MORENO, JUANA BELEN 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***2558** ALONSO OSMA, GONZALO 0593 31/10/2024 01/11/2024 

***8759** CAMPOS MARTINEZ, MARIA VICTORIA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***4906** GARCIA FUENTES, FCO. RAMON 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***2770** GARCIA LOPEZ, MARIA BEGOÑA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***3178** GARCIA MORALES, FRANCISCO 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***0869** GOMEZ HIDALGO, MARIA SOLEDAD 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***8321** GOMEZ MARTINEZ, MARIA LLANOS 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***8349** 
GUILLEN GARCIA DE ALCARAZ, ISABEL 

MARIA 
0590 31/10/2024 01/11/2024 

***2193** GUILLO FERRANDEZ, ALMUDENA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***2844** HERRERO MARTINEZ, TANIA 0594 30/11/2024 01/12/2024 

***1122** LEON AROCA, JUAN JOSE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***4037** LOPEZ SERRANO, IRENE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9345** MARIN SAEZ, IRENE MARIA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***8971** MARTIN CAMPOY, RAUL 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***2472** MARTINEZ DIAZ, ANA ESPERANZA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***1487** MARTINEZ GUIRADO, ALICIA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***0164** MECA GUEVARA, JOSE MANUEL 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***1525** MIÑANO CUENCA, CARMEN MARIA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***3899** MIÑARRO GARCIA, ARANTXA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***6174** MOLINA ORENES, M DOLORES 0598 30/11/2024 01/12/2024 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

***2914** MOMPEAN NICOLAS, FRANCISCO JOSE 0598 31/10/2024 01/11/2024 

***6460** MORENO MARTINEZ, MARIA DOLORES 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***2371** MORENO ROLDAN, NICOLAS 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***8530** MOYA FERNANDEZ, JUANA MARIA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

***0706** ORTIGAS HERNANDEZ, MARIA JOSE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5048** ORTIZ ESCRIBANO, ISABEL MARIA 0591 30/04/2023 01/05/2023 

***9166** RIQUELME MARTINEZ, CRISTINA 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***5577** 
RODRIGUEZ IBAÑEZ, MARIA DEL 

CARMEN 
0590 31/10/2024 01/11/2024 

***7998** RUIZ PONCE, MARIA JOSE 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***9759** SAN JOSE FARIÑAS, ANDRES 0590 30/11/2023 01/12/2023 

***1219** SANCHEZ PEREZ, JULIAN 0590 31/10/2024 01/11/2024 

***7954** TEROL VERA, CARLOS 0590 31/05/2022 01/06/2022 

***1218** VADELL MERLOS, MARIA LUISA 0590 30/11/2024 01/12/2024 

     

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

10
/1

2/
20

24
 1

5:
27

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
b6

69
26

b-
b7

02
-4

dd
2-

a4
ce

-0
05

05
69

b3
4e

7


